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－  － 1 

貸 借 対 照 表 
 ―――――――――――――― 

（2020年 12月 31日現在） 

 

（単位：千円）

流　動　資　産 9,837,037 流　動　負　債 8,831,941

9,063,846 3,659,675

3,730 3,592,305

144,494 122,845

624,968 440,880

70,916

760,801

135,522

48,999

固　定　資　産 731,879 固　定　負　債 673,535

731,879 573,970

385,895 99,565

345,984

9,505,476

1,095,648

80,000

141,285

141,285

874,363

20,000

その他利益剰余金 854,363

929,506

△75,144

評価・換算差額等 △32,207

△32,207

1,063,440

10,568,916 10,568,916

（注）記載金額は、千円未満を四捨五入して表示しております。

売 掛 金 短 期 借 入 金

未 払 金

（資　産　の　部） （負　債　の　部）

科　　　　　目 金　　額 科　　　　　目 金　　額

賞 与 引 当 金

デ リ バ テ ィブ負債

短 期 貸 付 金

預 り 金

前 払 費 用

未 払 消 費 税 等

未 払 法 人 税 等未 収 入 金

未 払 費 用

繰 延 税 金 資 産

退 職 給 付 引 当 金

長 期 前 払 費 用 そ の 他

投資その他の資産

負　債　合　計

（純　資　産　の　部）

株　主　資　本

資 本 金

資本剰 余金

繰 越 利 益 剰 余 金

利益剰 余金

利 益 準 備 金

純　資　産　合　計

資　産　合　計 負債及び純資産合計

当 期 純 利 益

その他資本剰余金

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益
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個 別 注 記 表 
―――――――――――――― 

１．重要な会計方針に係る事項に関する注記 

（1）引当金の計上基準 

  ① 賞与引当金 

       従業員に対して支給する賞与の支出に備えるため、支給見込額のうち当事業年度の負担額を計上してお

ります。 

② 退職給付引当金 

従業員の退職給付に備えるため、当事業年度末における退職給付債務および年金資産の見込額に基づき、

当事業年度末において発生していると認められる額を計上しております。 

数理計算上の差異については、その発生時の従業員の平均残存勤務期間以内の一定の年数（10 年）によ

る定額法により按分した額を翌事業年度から費用処理することとしております。 

過去勤務費用については、その発生時の従業員の平均残存勤務期間以内の一定の年数（10 年）による定

額法にて按分した額を費用処理することとしております。 

 

（2）消費税等の会計処理 

税抜方式によっております。 

 

２．当期純損益金額 

  当期純利益       929,506千円 

（注）記載金額は、千円未満の端数を四捨五入しております。 

 

以上 

 


